議案第１５号

 教育委員会の権限に属する事務の補助執行に関する規程の一部を改正する訓令

について

令和３年３月３０日

豊橋市教育委員会

教育長 山 西 正 泰

豊橋市教育委員会訓令第 号

教育委員会の権限に属する事務の補助執行に関する規程の一部を改正する訓令を

次のように定める。

  令和３年  月  日

                    豊橋市教育委員会

   教育委員会の権限に属する事務の補助執行に関する規程の一部を改正す

る訓令

 教育委員会の権限に属する事務の補助執行に関する規程（平成11年豊橋市教育委員

会訓令第３号）の一部を次のように改正する。

 次の表のように改める。

（下線部分は改正部分）

改正後 改正前

（補助執行事務） （補助執行事務）

第２条 豊橋市の政策推進における部等

の役割を定める条例（平成16年豊橋市

条例第４号）第２条第１項に規定する

部に所属する職員に補助執行させる事

務は、次のとおりとする。

第２条 豊橋市の政策推進における部等

の役割を定める条例（平成16年豊橋市

条例第４号）第２条第１項に規定する

部に所属する職員に補助執行させる事

務は、次のとおりとする。

(１)～(３) （略） (１)～(３) （略）

 (４ )  放課後子ど も教 室に関 するこ

と。

(４)～(６) （略） (５)～(７) （略）

附 則

この訓令は、令和３年４月１日から施行する。